

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca

Istituto Comprensivo di Borgovirgilio
Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299
e-mail: mnic81000e@istruzione.it mic81000e@pec.istruzione.it
sito:www.icvirgilio.edu.it

Ai membri del Consiglio di Istituto

Oggetto: rettifica convocazione del Consiglio di Istituto

Vista la necessità di anticipare l'uscita del bando per l'assegnazione dei kit didattici agli alunni bisognosi, il Consiglio di Istituto è anticipato al 18.11.2020.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Nicoletta Moretti